（様式１）

（公財）道央農業振興公社 ニューファーマー育成研修申込書

令和２年  月  日

（公財）道央農業振興公社

    理事長 松尾 道義  様

                                      研修応募者

                                  住 所

                                 氏 名                          ㊞

                                      経営者

                                       住 所

                                       氏 名               ㊞

 ニューファーマー育成研修を受けたいので、下記のとおり関係書類を

添えて申し込みます。

記

 １．履歴書（別紙）

 ２．ニューファーマー育成研修申込調書（別紙）